

ÅRSREDOVISNING

för

Värmebutiken i Hälsingland AB

Org.nr. 556751-1638

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Göran Ekblom, Styrelseledamot
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver försäljning av vedkaminer, rökrör, luftvärmepumpar och centraldammsugare. Företagets säte är Nordanstigs kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 710	4 558	4 042	2 256
Resultat efter finansiella poster	1 358	566	477	103
Soliditet (%)	68	64	52	33

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat 2022 på grund av en högre försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	600 561	449 254	1 049 815
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		449 254	-449 254	0
Årets resultat			1 078 115	1 078 115
Belopp vid årets utgång	100 000	1 049 815	1 078 115	2 127 930

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 049 814
Årets resultat	1 078 115
	<u>2 127 929</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 927 929
	<u>2 127 929</u>

Värmebutiken i Hälsingland AB

Org.nr. 556751-1638

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Värmebutiken i Hälsingland AB

Org.nr. 556751-1638

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 710 441	4 558 254
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 710 441</u>	<u>4 558 254</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 830 946	-3 517 949
Övriga externa kostnader		-506 756	-459 798
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 745	-9 745
Summa rörelsekostnader		<u>-5 347 447</u>	<u>-3 987 492</u>
Rörelseresultat		1 362 994	570 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 132	-4 863
Summa finansiella poster		<u>-5 080</u>	<u>-4 863</u>
Resultat efter finansiella poster		1 357 914	565 899
Resultat före skatt		1 357 914	565 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-279 799	-116 645
Årets resultat		<u>1 078 115</u>	<u>449 254</u>

Värmebutiken i Hälsingland AB

Org.nr. 556751-1638

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 014	50 190
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>13 697</u>	<u>16 266</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		56 711	66 456
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>7 850</u>	<u>7 850</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 850	7 850
Summa anläggningstillgångar		64 561	74 306
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 085 526</u>	<u>853 405</u>
Summa varulager		1 085 526	853 405
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		482 121	108 129
Övriga fordringar		51 625	37 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 246</u>	<u>1 909</u>
Summa kortfristiga fordringar		535 992	147 502
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 579 271</u>	<u>727 171</u>
Summa kassa och bank		1 579 271	727 171
Summa omsättningstillgångar		3 200 789	1 728 078
SUMMA TILLGÅNGAR		3 265 350	1 802 384

Värmebutiken i Hälsingland AB

Org.nr. 556751-1638

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 049 814	600 561
Årets resultat		1 078 115	449 254
Summa fritt eget kapital		<u>2 127 929</u>	<u>1 049 815</u>
Summa eget kapital		2 227 929	1 149 815
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		523 105	340 484
Skatteskulder		223 371	84 087
Övriga skulder		290 945	227 998
Summa kortfristiga skulder		<u>1 037 421</u>	<u>652 569</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 265 350	1 802 384

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
-------	----------------------	------	------

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	112 718	112 718
	Utgående anskaffningsvärden	112 718	112 718
	Ingående avskrivningar	-62 528	-55 352
	Årets avskrivningar	-7 176	-7 176
	Utgående avskrivningar	-69 704	-62 528
	Redovisat värde	43 014	50 190

Värmebutiken i Hälsingland AB

Org.nr. 556751-1638

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>51 376</u>	<u>51 376</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>51 376</u>	<u>51 376</u>
	Ingående avskrivningar	-35 110	-32 541
	Årets avskrivningar	<u>-2 569</u>	<u>-2 569</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-37 679</u>	<u>-35 110</u>
	Redovisat värde	13 697	16 266

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>7 850</u>	<u>7 850</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>7 850</u>	<u>7 850</u>
	Redovisat värde	7 850	7 850

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

Värmebutiken i Hälsingland AB

Org.nr. 556751-1638

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Harmånger

Göran Ekblom

Göran Ekblom

2023-03-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 mars 2023.

Mats Blennå

Mats Blennå

Godkänd revisor
